
Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu; 

2) L. Marcuccio sedz savus un atlīdzina Eiropas Komisijai radušos 
tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 129, 4.5.2013, 30 lpp. 

Prasība, kas celta 2013. gada 12. novembrī — ZZ/EMCDDA 

(Lieta F-79/13) 

(2014/C 31/38) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvji — L. Levi un M. Vandenbussche, advokāti) 

Atbildētājs: Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības 
centrs (EMCDDA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Atcelt lēmumu, ar ko ir noraidīts prasītāja lūgums atzīt, ka 
tiešais priekšnieks ir veicis morālu vardarbību, un lēmumu 
nepagarināt prasītājas līgumu un šo iemeslu dēļ veikt jaunu, 
objektīvu izmeklēšanu, kā arī atlīdzināt zaudējumus un morālo 
kaitējumu. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt 2012. gada 11. septembra direktora lēmumu, ar ko ir 
noraidīts prasītāja lūgums; 

— atcelt 2012. gada 14. septembra lēmumu nepagarināt prasī
tāja līgumu; 

— atcelt valdes priekšsēdētāja 2013. gada 13. maija lēmumu un 
direktora 2013. gada 25. jūnija lēmumu, ar ko ir noraidīta 
prasītāja sūdzība; 

— tādēļ veikt jaunu, likumīgu, objektīvu un neitrālu izmeklē 
šanu; 

— atlīdzināt prasītājam nodarītos materiālos zaudējumus, kuri 
ir novērtēti EUR 430 202 apmērā; 

— atlīdzināt prasītajam nodarīto morālo kaitējumu, kas ir 
novērtēts EUR 120 000 apmērā; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 20. novembrī — ZZ/Komisija 

(Lieta F-111/13) 

(2014/C 31/39) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāvis — F. Moyse, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt, pirmkārt, EPSO lēmumu nepielaist prasītāju 
konkursa EPSO/AD/231/12 (AD7) atlases posmam un pārcelt 
prasītāju uz konkursu EPSO/AD/230/12 (AD5) un, otrkārt, 
lēmumu iekļaut prasītāju minētā konkursa AD5 pakāpes 
rezerves sarakstā, kā arī atlīdzināt prasītajai iespējams nodarītos 
materiālos zaudējumus un morālo kaitējumu 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt 2012. gada 16. jūlija, 2012. gada 3. septembra, 2012. 
gada 3. decembra, 2013. gada 13. februāra un 2013. gada 
15. marta aktus, kā arī, ciktāl nepieciešams atcelt aktus, ar 
kuriem noraidītas prasītājas 2013. gada 21. augusta un 2. 
oktobra sūdzības; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājai kaitējumu, kas 
novērtēts EUR 300 580 apmērā; 

— piespriest Eiropas Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 29. novembrī — ZZ/Eiropas 
Vides Aģentūra (EVA) 

(Lieta F-115/13) 

(2014/C 31/40) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: ZZ (pārstāve — A. Bertolini, advokāte)

LV C 31/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.2.2014.



Atbildētāja: Eiropas Vides Aģentūra (EVA) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu nepagarināt līgumu ar prasītāju un līdz ar 
to atjaunot prasītāju agrākajā amatā vai citā piemērotā amatā 
vai, ja tas netiek darīts, piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājai 
nodarīto mantisko kaitējumu un jebkurā gadījumā — viņai 
nodarīto morālo kaitējumu 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Eiropas Vides Aģentūras 2013. gada 29. maija 
lēmumu noraidīt prasītājas 2013. gada 1. maijā iesniegto 
sūdzību; 

— līdz ar to: 

— atjaunot prasītāju agrākajā amatā vai citā piemērotā 
amatā EVA, kurš atbilst viņas kompetencei, pagarinot 
ar viņu līgumu saskaņā ar normatīvu prasībām; 

— alternatīvi un gadījumā, ja iepriekš norādītais prasījums 
attiecībā uz atjaunošanu netiktu apmierināts, piespriest 
atbildētājai atlīdzināt prasītājai nodarīto mantisko kaitē
jumu, kas ir provizoriski ex æquo et bono novērtēts 
atalgojuma apmērā, kuru viņa saņēma kā EVA līgumdar
biniece, par laikposmu, kas atbilst vismaz viņas sākotnējā 
līguma termiņam (trīs gadi); 

— jebkurā gadījumā piespriest atbildētājai izmaksāt provizoriski 
ex æquo et bono noteikto summu EUR 5 000 kā atlīdzību par 
nemantisko kaitējumu, tai pieskaitot nokavējuma procentus 
atbilstoši likumā noteiktajai likmei, sākot no sprieduma 
pasludināšanas datuma; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Prasība, kas celta 2013. gada 30. novembrī — ZZ/Frontex 

(Lieta F-117/13) 

(2014/C 31/41) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ZZ (pārstāvis — S. Pappas, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Aģentūra operatīvās sadarbības vadībai pie 
Eiropas Savienības dalībvalstu ārējām robežām (FRONTEX) 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasība atcelt lēmumu nepagarināt prasītāja līgumu pēc tam, kad 
Civildienesta tiesa ir atcēlusi pirmo lēmumu par viņa darba 
līguma nepagarināšanu. 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Frontex 2013. gada 19. februāra lēmumu nepagarināt 
prasītāja darba līgumu; 

— ja nepieciešams, izmantot neierobežoto kompetenci, lai 
nodrošinātu sava nolēmuma efektivitāti; 

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV 1.2.2014. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 31/23


	Prasība, kas celta 2013. gada 12. novembrī — ZZ/EMCDDA  (Lieta F-79/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 20. novembrī — ZZ /Komisija  (Lieta F-111/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 29. novembrī — ZZ /Eiropas Vides Aģentūra (EVA)  (Lieta F-115/13)
	Prasība, kas celta 2013. gada 30. novembrī — ZZ/Frontex  (Lieta F-117/13)

